
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1422

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:43:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 72

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2024 08:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2024 08:25:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 29.231,60
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de empresa para aquisição de materiais
de limpeza, higiene e cosméticos.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de empresa para aquisição de materiais
de limpeza, higiene e cosméticos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2024 00:00:00 Edital PE SRP 037-2024 - Material de Limpeza e ... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1422/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-higiene-e-cosmeticosp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/047eaabfd24f46b2d9817c2014fe09e8.pdf

